CAPITVM.

15. De funesto illorum interitu, qui imaginem S. Si-
meonis mirifici deturbare conati sunt. ibid.
16. De quodam Saraceno, qui cum sagittam eiacula-
tus esset in imaginem S. Theodori, sanguis ex ea
profluxit, ipse vero cum aliis Saracensibus infeliciter
periret. 353
17. De quodam, qui cum taxillarum lusu rem perdi-
disset, imagines B. Virginis & S. Alberti inuasit,
ex quibus sanguis profluxit, author sceleris fulmi-
ne ictus. 354
18. De imaginibus Christi Crucifixi, & D. Virginis,
aliorumque Sanctorum prope Moguntiam, anno
1383. à quodam vulneratus, ex quibus sanguis va-
berim profluxit, & de funesto istius Iconomachii
interitu. 355
19. De muliere ab iaceiente etate clauda, que cum in
Ecclesia Embricensi coram imagine Deiparae vir-
ginis prouoluta oraret, membrorum integritatem
consecuta est. 359
20. De quodam, qui Augustae Vindelicorum imaginem
D. Virginis matris violans, in furiis astus in-
terierit. 360
21. Ex violata D. Virginis genitricis imagine lac
& sanguis profluxit, Iconomachus fluxum sistere
non valens, seipsum submergit. 369
22. De Iconomacho quodam D. Virginis imaginē de-
turbante, & à Deiparae virginis puero Iesu scuerè
punito. 370
23. De imagine virginis Deiparae, que nulla Icono-
machorum vi aut rabie deturbari posuit. 371

††† 4 24 De

INDEX

- 24 De tribus Deipare virginis imaginibus, ab incendio circumquaque grassante diuinitus conservatis. 372
25 De puella, quae voto ante imaginem Deipare facto, a diuturna infirmitate cōualuit: ipsa vero imago iam ante ex nimia vetustate caduca. 373
26 Romæ in templo D. Antonij conspicitur imago hominis ardenti⁹ depicta. 374
27 Quomodo apud Embricam quidam imaginem D. Antonij inuadens, & pedibus conculcans, horribili totius corporis incendio, & morte diuinitus sit pulitus. 375
28 Quomodo in ciuitate Hassellenſi Geusis templi imagines circa noctem confingere volentibus, omnium lucernarum lumina bis tere miraculose esse extinctæ. 376
29 De Gœsis statuam D. Antonij inuidentibus, & diuina eorundem vindicta. 377
30 De tribus militibus Hugonotis, qui statuam D. Antonij inuidentes, horrenda morte perierunt. 378

Libri quarti Capita.

- C A P. I. Miraculum sanè memorabile diuinitus declaratum in homine quodam flaminis miserè exusto, & tamen in vita admirabiliter conservato. 381
2. Quomodo B. Magdalena Eliam Monachum Dominicanum in servitio B. Magdalene tepeſcentem, ad perseverantiam animauit, & quæ vitæ seriem eidem Eliæ commemoſauit. 388
3. De

CAPITVM.

3. De Innocentia fœmina diuinitus à Cancro curata. 395
4. De cœco quodam ad corpora sanctorum martyrum Prothasij & Geruasij illuminato. 397
5. De Innocentio ex aduocato suis, aliorumq[ue] precibus apud Carthaginem miraculosè curato. ibid.
6. De adolescente dæmoniaco ad memoriam SS. Martyrum Geruasij & Prothasij portato, & ibidem cum multis aliis sanato. 402
7. De virginе per lachrymas presbyteri à dænone liberata; Item de Adolescentie à dænone liberato per vnicam Episcopi orationem: atque item de Florentio Hipponenſe xx. martyribus miraculosè vestito. 403
8. De muliere cœca, que post quā flores ad reliquias sancti Stephani obtulit, & eosdem oculis admovuit, visum recepit. Item de Lucillo Episcopo, qui cum reliquias eiusdem martyris portasset, a fistula miraculosè curatus est. 404
9. De Euchario presbytero, qui per memoriā sancti Stephani à calculo liberatus, & poste à mortuis, ope eiusdem martyris, cum de memoria eius reportata, super quē iacētis corpus missa esset ipsius presbyteri iunica suscitatus est. 405
10. De Martiali gentili, qui infirmus cum Baptismum & fidem Christianam repudiaret, per generi sui orationes apud memoriam sancti Stephani deuotē fusas, Bap. isti gratiam magno cum desiderio perceperit. 406
11. De tribus mortuis per invocationem sancti Stephani
††† 5 han⁹

INDEX

- phani protomartyris resuscitatis. 407
12. De variis sancti Stephani miraculis. Item de
Patronia clariss. feminæ per eundem martyrem cu-
rata, de qua supersticio annuli cuiusdam gesta-
tione, & miraculo circa annulum patrato. 408
13. De decem fratibus, qui maledicto mairis horri-
bili quatierbantur tremore membrorum, quorum
duo ad memoriam S. Stephani venientes, oratione
ibidem fusa, liberati sunt. 410
14. De populo Rhemensi, qui sciente lue inguina-
ria, assumptionem de S. Remigio sepulchro pallâ cum
crucib. & cereis per omnes urbis vias religiosè
circumferentes, immunes ab ea peste permane-
runt. 417
15. De Fortunato Episcopo Turonensi, & Felice Epis-
copo Tarnisano, qui oculorum dolore apud alta-
rium B. Martini liberati sunt. 418
16. De virtutibus viri Dei Hospitij, pena inuaden-
tium illum, ac miraculosa eorundem per S. Hospi-
tium curatione. 419
17. De Theodelinda regina, que Basilikam cōstruxit
in honorem S. Ioannis Baptiste ac de voto Lon-
gobardorum S. Ioanni facta, quodque omnes S. Ba-
ptistæ patrocinium inuocantes, illæ suorumque ad-
uersariorum vittores extiterunt. 422
18. De confessione sacramentali ipsi S. Ioanni facta,
& miraculo ad sepulchrum S. Ioannis ad preces
confesse mulieris patrato, ipsoque peccato propter
S. Ioannem deleto. 423
19. De Narcisco Episcopo Hierosolymorum, qui aqua
veriū

CAPITVM.

- verit in oleum, & dam criminis falsè insimula-
tur, vindicta divina vltione in testes periuros, per
ea ipsa, quæ sibi in periuris imprecati erant male-
dicta moritur. 425
20. De cessatione pestis per honorem D. Sebastiano
impensum. 426
21. De parvulo, qui Catechumenus mortuus est. 427
22. De Sæctis, quorum corpora sacra Colonie requie-
scunt, quomodo noctu vii sint circumire mœnia ci-
uitatis, eamque contra vim hostium obfidentium
munire & protegere. 428
23. Quomodo Iudas Machabæus cõtra Nicanoris am-
plissimum exercitum cum paucis dimicaturus, vi-
dit Oniam Pôtificem orare pro populo Iudeorum,
& deinde Ieremiam gladium sibi porrigeat, quo
deiecturus esset aduersarios. 429
24. Cosroë Sergiopolim obfide, innumerabiles pro-
pugnatores supra urbem apparêt, quo cognito Cos-
roës obfisionem soluit. 430
25. De D. Petro Apostolo, qui mæniorum Romano-
rum partem tuendam suscipiens, ab hostium impe-
tu liberam conseruavit. 431
26. de Chunis in Gallias prorumpentibus, & quomo-
do S. Servatius Tungrorum Episcopus precatus sit
Deum & SS. Apostolos, ne gentem illam Barba-
ram Gallias vastare permitteret. 432
27. Quomodo beatus Stephanus Protomartyr visus
est apud SS. Apostolos Petrum & Paulum inter-
cedere pro urbe Metéfi, in qua reliquie S. Stepha-
ni requiescunt. 433

††† 6

28. Quo.

INDEX.

28. *Quomodo Aurelia ciuitas ab Attila & Hunnorum obsidione liberata sit per Antanum sanctissimum eiusdem ciuitatis Episcopum, omnes obfessos ad orationem hortantem.* 438
29. *De quodam Arnulfo qui bellum contra Romanos gerens, B. Sabini martyris praesidio miraculosè adiuuus est.* 439
30. *De Adimaro Podiensi Episcopo, qui expugnata iam à Christianis urbe Hierosolymitana, cum diu ante defunctus esset, visus est in sancta ciuitate, priusquam muros adscendens, reliquos ad ingressum urbis animauit.* 440
31. *De Christianis in Antiochia obfessis, & per apparitionem B. Andreæ, & luceam servatoris Christi, præmisso que ieunio precibusque & sacrificiis mirabiliter rore celesti confortatis, & de hostiis triumphum referentibus.* 442
32. *Quomodo ipse Gregorius Turonensis adhuc puer, liberatus sit à febre per S. Illidium.* 444
33. *De veneracione casenarum, & gladij Principis Apostolorum Petri.* 446
34. *De miraculis ad sepulchrū S. Euphemiae, & oleo in urna eius mirifico & αλεξιφαρμάκῳ odo reque ad monumentum eius suauissimo.* 457
35. *De S. Euergisto Episcopo Coloniensi, qui accedens ad memoriam S. Gereonis, & socrorum eius, dolore capitis liberatus est.* 459
36. *Exemplum memorabile de eodem Euergisto Episcopo Colon.* 460
37. *De S. Ursula & sodalib. eius, quam benignè suffragentur*

CAPITVM.

- frsgentur illis in morte, qui viuentes ipsas pio ho-
nore & cultu prosequuntur. 461
38. Quomodo D. Lindanus voto D. Apolloniae facto,
à dentium dolore, & frater eius voto D. Machuto
facto, à claudicationis periculo liberatus sit. 463
39. Quomodo idem D. Lindanus adhuc puer à paren-
tibus suis fraternitati S. Hiperii asscriptus, à rabi-
do cane ipsum puerum prætercurrente, miraculose
inactus permanserit. 464
40. De admirabili pena violantis festum S. Ma-
riani. 466
41. Quomodo D. Clemens iam in D. Petri Apostoli
discipulatum admissus, matrem Mathidiam, fratres
Faustinum & Faustum, ac denique patrem Fau-
stinianum, admirabili casu à se inuicem multis an-
nis diuulso, atque in peregrina loca dispersos, tan-
dem summo suo suorumque gudio eos agnouerit,
& complexus sit. 468

Libri quinti Capita.

- C A P. I. De priuilegio & immunitate sacerdotum
apud AEgyptios, temporibus Iosephi & Pharaon-
i. 493
2. De Alexandro Magno, qui pontificem tuncorum
pontificalibus vestimentis indutum, reuerenter ac-
cedit. 502
3. Quomodo Barbari Gothi Romanam inuadentes, eam-
que deprædantes, sacris Ecclesiis, omnibusque Chri-
stianis ad eas confugientibus reuerenter peperce-
rint, & sacra Ecclesiæ vasa intacta & inuiolata,